De ratione pariter, quæ ad sanctæ orationis, diuinarumq; meditationum studium ac vsum fideles instrui debent.

De modo item piè deuoteq; preces horarias recitandi, & Missam sanctè religioseque celebrandi.

De ratione item subministrandi moribundis adiumenta ad sanctè pieque in Domino moriendum.

De alijs præterea auxilijs spiritualibus, quibus adiuuari proximus potest, vt in sanctitate & iustitia Deo seruiat.

Aliquando etiam vnusquisque conferrat, quid eo die sibi in oratione & meditationibus, maiore cum animi sui vitali que lætitia Dei benignitas communicarit.

Frequenter quoque ex diuinis mysterijs, atque ex dictis factisque sanctorum meditationes aliquæ excitentur, & proponantur.

Quæ sanè omnia ad executionis vsum & consuetudinem inducantur, præter illa, quæ ex decreto prouinciali in capitulis canonicorum spiritualibus præstari debent: in quibus omnibus capitulis, & congregationibus spiritualibus, Vicarius foraneus in diocesi, & Visitator in vrbe, frequenter quantum per occupationes poterit, interfuit.

Cuius præterea officium erit, ant eo absente præfecti illius capituli, congregationisve, per se, aut per theologum lectoremve alios interrogare, colloquia spiritualia instituere, & meditationum rationes exercitationesque proponere.

Sacerdotum etiam, aliorumq; ecclesiasticorum hominum spirituales societates, (vt olim in hac ipsa nostra diocesi fuisse compertum est, & Mediolani floruisse

## M O N I T A

ruisse ex sancto Augustino accepimus) quibus in locis, plebibusve commode fieri poterit, per Vicarium diœcesanum, aliosq; sacerdotes vitæ spiritualis studiosos aliqua diligenti ratione excitetur. De quibus omnibus nos certiores faciant, & consulant.

Vnusquisque Visitator in vnaquaque regione, aut illis locis per nos constitutis vrbis, societatem etiam spirituales clericorum per alios pios clericos excitet, eandemq; exercendam curet.

In qua congregatione ad spiritualium exercitationum studia clerici illius regionis die festo conueniant.

Earum autem exercitationum curricula, vt rectè instituantur atque adeo fiât, regulæ sumantur è Seminario nostro Mediolanensi; in quo ea societas Deo iuuante erecta est.

Visitator autem vbi illam instituerit, in illius cura eò diligentiùs inuigilabit, quò maiores progressiones à clero inferioris ordinis habeantur, ad vitæ spiritualis studium & consuetudinem.

Visitatores in vrbe pro suâ quique regionis cura, ecclesiasticorum omnium, etiam eorum qui alienæ diœcesis sunt, qui studij, alteriusve rei causa Mediolani commorantur, vitam, mores, disciplinam obseruent: & quæ præterea decretis provincialibus diœcesanisq; de vestitu, de tonsura, de denunciatione domicilij, & de reliqua denique omni disciplina vitæ clericalis constituta sunt, vt ea ab illis inuiolatè seruentur, ipsi curent, atque adeo efficiant.